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ESTADO DA BAHIA
" 'i PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Livro Tombo por N° do Patriménio - Consolidado

De 01/06/2025 a 30/06/2025

Entidade / Bens A.n?.
Aquisitivo

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

0000021229 - BOMBEADOR 4R5PA-15 2025

BOMBEADOR 4R5PA - 15

0000021230 - MOTOR SUBMERSO 2CV MOFOFASICO 220V + BOX 2025

MOTOR SUBMERSO 2CV MONOFASICO 220V + BOX
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CRISOPOLIS

0000021231 - REFRIGERADOR TIPO DUPLEX, 02 PORTAS, MINIMO 2025
375 LITROS, 220 VOLTS, NA COR BRANCA
REFRIGERADOR DUPLEX 02PORTAS 220V BRANCA

0000021232 - MICROONDAS DE 20 LITROS, 220 V, DISPLAY 2025
DIGITAL, COM TRAVA DE SEGURANCA, COM PRATO GIRATORIO
MICROONDAS 20 LITROS 220V

0000021233 - PURIFICADOR DE AGUA - PARA PAREDE COM 2025
COMPRESSOR ECO, A BASE DE GAS R 1 34, REFIL

BACTERIOSTATICO, BANDEJA REMOVIVEL, TO

PURIFICADOR DE AGUA DE PARA PAREDE 220V

0000021234 - PURIFICADOR DE AGUA - PARA PAREDE COM 2025
COMPRESSOR ECO, A BASE DE GAS R 1 34, REFIL

BACTERIOSTATICO, BANDEJA REMOVIVEL, TO

PURIFICADOR DE AGUA DE PARA PAREDE 220V

0000021235 - PURIFICADOR DE AGUA - PARA PAREDE COM 2025
COMPRESSOR ECO, A BASE DE GAS R 1 34, REFIL

BACTERIOSTATICO, BANDEJA REMOVIVEL, TO

PURIFICADOR DE AGUA DE PARA PAREDE 220V

0000021236 - LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, 2025
POTENTECIA, VOLTAGEM110-220 V, USO DOMESTICO,

CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 3V

LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 220V

0000021237 - LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, 2025
POTENTECIA, VOLTAGEM110-220 V, USO DOMESTICO,

CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 3V

LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 220V

0000021238 - LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, 2025
POTENTECIA, VOLTAGEM110-220 V, USO DOMESTICO,

CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 3V

LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 220V

0000021239 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. 2025
VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULAVEL. 1500 RPM.

POTENCIA: 130W DIAMETRO GR

VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V

0000021240 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. 2025
VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULAVEL. 1500 RPM.

POTENCIA: 130W DIAMETRO GR

VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V

Setor

POCO DO TABULEIRO

POCO DO TABULEIRO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC.

EDUCACAO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

| Tp. Ent. |

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Estado

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

| Situacao | Aquisicao |

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

03/06/2025

03/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

Valor

1.057,50

2.187,70

3.593,33

738,42

920,00

920,00

920,00

206,63

206,63

206,63

350,00

350,00

Valor Atual

1.041,64

2.154,89

3.563,39

732,27

912,33

912,33

912,33

204,91

204,91

204,91

347,08

347,08
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wsmay ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS
u Livro Tombo por N° do Patrimonio - Consolidado

De 01/06/2025 a 30/06/2025

Entidade / Bens

0000021241 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO.
VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULAVEL. 1500 RPM.
POTENCIA: 130W DIAMETRO GR

VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V

0000021242 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO.
VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULAVEL. 1500 RPM.
POTENCIA: 130W DIAMETRO GR

VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V

0000021243 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO.
VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULAVEL. 1500 RPM.
POTENCIA: 130W DIAMETRO GR

VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V

0000021244 - FREEZER HORIZONTAL: 02 PORTAS, ACIMA DE 500
LITROS, 220 VOLTS
FREEZER HORIZONTAL 220V

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

0000021245 - VENTILADOR POBTATIL DE COLUNA -3
VELOCIDADES, 220 V, COM DIAMETRO DE 50 CM
VENTILADOR DE COLUNA 220V

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISOPOLIS

0000021246 - SMART TV 43"
SMART TV 43" PHILCO

0000021247 - "CANETA DE ALTA ROTACAO ENCAIXE: BORDEN (02
FUROS) SPRAY: TRIPLO

ROTAGAO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR
CANETA DE ALTA ROTACAO BORDEN

0000021248 - "CANETA DE ALTA ROTACAO ENCAIXE: BORDEN (02
FUROS) SPRAY: TRIPLO

ROTAGAO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR
CANETA DE ALTA ROTACAO BORDEN

0000021249 - "CANETA DE ALTA ROTACAO ENCAIXE: BORDEN (02
FUROS) SPRAY: TRIPLO

ROTAGAO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR
CANETA DE ALTA ROTACAO BORDEN

0000021250 - "CANETA DE ALTA ROTACAO ENCAIXE: BORDEN (02
FUROS) SPRAY: TRIPLO

ROTAGAO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR
CANETA DE ALTA ROTACAO BORDEN

0000021251 - "CANETA DE ALTA ROTACAO ENCAIXE: BORDEN (02
FUROS) SPRAY: TRIPLO

ROTAGAO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR
CANETA DE ALTA ROTACAO BORDEN

0000021252 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO
LIVRE DE 360' TRANSMISSAO:1:1 SISTEMA DE FIXAGAO DE
BROCAS POR TRAVA: LATCH

CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTAGCAO

Ano
Aquisitivo
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Setor

ALMOXARIFADO - SEC. DE
EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC. DE
EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC. DE
EDUCACAO

ALMOXARIFADO - SEC. DE
EDUCACAO

DIRETORIA ADM PATRIMONIO E
SUPRIMENTOS

CAPS - SEC. DA SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

| Tp. Ent. |
01

01
01

01
01

01

01
01
01
01
01

01

Estado

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

| Situacao | Aquisicao |

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

Valor
350,00

350,00

350,00

4.200,00

308,80

1.800,00

492,00

492,00

492,00

492,00

492,00

697,00

Valor Atual

347,08

347,08

347,08

4.165,00

306,23

1.786,50

488,72

488,72

488,72

488,72

488,72

692,35
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ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Livro Tombo por N° do Patriménio - Consolidado

De 01/06/2025 a 30/06/2025

Entidade / Bens A.n?.
Aquisitivo
0000021253 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO 2025

LIVRE DE 360' TRANSMISSAQ:1:1 SISTEMA DE FIXACAO DE
BROCAS POR TRAVA: LATCH
CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTACAO

0000021254 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO 2025
LIVRE DE 360' TRANSMISSAQ:1:1 SISTEMA DE FIXACAO DE

BROCAS POR TRAVA: LATCH

CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTACAO

0000021255 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO 2025
LIVRE DE 360' TRANSMISSAO:1:1 SISTEMA DE FIXACAO DE

BROCAS POR TRAVA: LATCH

CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTAGAO

0000021256 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO 2025
LIVRE DE 360' TRANSMISSAO:1:1 SISTEMA DE FIXACAO DE

BROCAS POR TRAVA: LATCH

CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTAGAO

0000021257 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO 2025
LIVRE DE 360' TRANSMISSAO:1:1 SISTEMA DE FIXACAO DE

BROCAS POR TRAVA: LATCH

CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTAGAO

0000021258 - CONTRA ANGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO 2025
LIVRE DE 360' TRANSMISSAO:1:1 SISTEMA DE FIXACAO DE

BROCAS POR TRAVA: LATCH

CONTRA ANGULO DE BAIXA ROTAGAO

0000021259 - "CANETA DE ALTA ROTACAO PARA REMOCAO DE 2025
CALCULO E RESINA, .
ONEXAO: BORDEN (2 FUROS) FREQUENCIA: 2.300-8.000 HZ

PRESSAO:32

CANETA DE ALTA ROTAGAO P/ REMOGAO DE CALCULO E RESINA

0000021260 - "CANETA DE ALTA ROTACAO PARA REMOCAO DE 2025
CALCULO E RESINA, .
ONEXAO: BORDEN (2 FUROS) FREQUENCIA: 2.300-8.000 HZ

PRESSAOQ:32

CANETA DE ALTA ROTAGAO P/ REMOGAO DE CALCULO E RESINA

0000021261 - "CANETA DE ALTA ROTACAO PARA REMOCAO DE 2025
CALCULO E RESINA, .
ONEXAO: BORDEN (2 FUROS) FREQUENCIA: 2.300-8.000 HZ

PRESSAOQ:32

CANETA DE ALTA ROTAGAO P/ REMOGAO DE CALCULO E RESINA

0000021262 - "CANETA DE ALTA ROTACAO PARA REMOCAO DE 2025
CALCULO E RESINA, .
ONEXAO: BORDEN (2 FUROS) FREQUENCIA: 2.300-8.000 HZ

PRESSAOQ:32

CANETA DE ALTA ROTAGAO P/ REMOGAO DE CALCULO E RESINA

0000021263 - "CANETA DE ALTA ROTACAO PARA REMOCAO DE 2025
CALCULO E RESINA, .
ONEXAO: BORDEN (2 FUROS) FREQUENCIA: 2.300-8.000 HZ

PRESSAOQ:32

CANETA DE ALTA ROTAGAO P/ REMOGAO DE CALCULO E RESINA

Setor

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

COORD. ATENCAO BASICA -
SEC. MUN. SAUDE

| Tp. Ent. |

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Estado

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

| Situacao | Aquisicao |

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

Valor
697,00

697,00

697,00

697,00

697,00

697,00

488,70

488,70

488,70

488,70

488,70

Valor Atual
692,35

692,35

692,35

692,35

692,35

692,35

485,44

485,44

485,44

485,44

485,44

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / /

Emitido em: 08/07/2025 12:02:40

Pagina 3 de 4



Wemiy ESTADO DA BAHIA

«
£l =

‘ i PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Livro Tombo por N° do Patriménio - Consolidado
De 01/06/2025 a 30/06/2025

Entidade / Bens | Aqllj.\i:;:ivo Setor | Tp. Ent. | Estado | Situacao | Aquisicao | Valor Valor Atual
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CRISOPOLIS
0000021264 - SMART TV 50" - FULL HD LED 60HZ ANDROID - WI E 2025 DEPOSITO - SEC. DA 01 Novo Ativo 23/04/2025 2.500,00 2.481,25
BLUETOOTH HDR GOOGLE ASSISTENTE 2 HDMI EDUCACAO
ESMART TV 50" PHILCO
0000021265 - SMART TV 50" - FULL HD LED 60HZ ANDROID - WI E 2025 DEPOSITO - SEC. DA 01 Novo Ativo 23/04/2025 2.500,00 2.481,25
BLUETOOTH HDR GOOGLE ASSISTENTE 2 HDMI EDUCACAO
ESMART TV 50" PHILCO
Registros: 37 33.798,14 33.516,82
Campo Valor
Tipo de Entrada : 01 - Compra

02 - Transferéncia por Doagao Publica

03 - Transferéncia por Doagéo Privada

04 - Desapropriagdo Amigavel

05 - Desapropriagéo Judicial

16 - Transferéncia

17 - Inventario

25 - Incorporacéo de Bens

31 - Transferéncia entre Unidades Gestoras
Situagao : A - Ativo

B - Baixado

TC - Transferéncia Concedida
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