



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Livro Tombo por Nº do Patrimônio - Consolidado

De 01/06/2025 à 30/06/2025

Entidade / Bens	Ano Aquisitivo	Setor	Tp. Ent.	Estado	Situação	Aquisição	Valor	Valor Atual
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS								
0000021229 - BOMBEADOR 4R5PA-15 BOMBEADOR 4R5PA - 15	2025	POCO DO TABULEIRO	01	Novo	Ativo	03/06/2025	1.057,50	1.041,64
0000021230 - MOTOR SUBMERSO 2CV MOFOFASICO 220V + BOX MOTOR SUBMERSO 2CV MONOFASICO 220V + BOX	2025	POCO DO TABULEIRO	01	Novo	Ativo	03/06/2025	2.187,70	2.154,89
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CRISOPOLIS								
0000021231 - REFRIGERADOR TIPO DUPLEX, 02 PORTAS, MINIMO 375 LITROS, 220 VOLTS, NA COR BRANCA REFRIGERADOR DUPLEX 02PORTAS 220V BRANCA	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	3.593,33	3.563,39
0000021232 - MICROONDAS DE 20 LITROS, 220 V, DISPLAY DIGITAL, COM TRAVA DE SEGURANÇA, COM PRATO GIRATORIO MICROONDAS 20 LITROS 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	738,42	732,27
0000021233 - PURIFICADOR DE ÁGUA - PARA PAREDE COM COMPRESSOR ECO, A BASE DE GÁS R 1 34, REFIL BACTERIOSTÁTICO, BANDEJA REMOVÍVEL, TO PURIFICADOR DE AGUA DE PARA PAREDE 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	920,00	912,33
0000021234 - PURIFICADOR DE ÁGUA - PARA PAREDE COM COMPRESSOR ECO, A BASE DE GÁS R 1 34, REFIL BACTERIOSTÁTICO, BANDEJA REMOVÍVEL, TO PURIFICADOR DE AGUA DE PARA PAREDE 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	920,00	912,33
0000021235 - PURIFICADOR DE ÁGUA - PARA PAREDE COM COMPRESSOR ECO, A BASE DE GÁS R 1 34, REFIL BACTERIOSTÁTICO, BANDEJA REMOVÍVEL, TO PURIFICADOR DE AGUA DE PARA PAREDE 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	920,00	912,33
0000021236 - LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, POTÊNCIA, VOLTAGEM110-220 V, USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 V LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	206,63	204,91
0000021237 - LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, POTÊNCIA, VOLTAGEM110-220 V, USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 V LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	206,63	204,91
0000021238 - LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, POTÊNCIA, VOLTAGEM110-220 V, USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 V LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	206,63	204,91
0000021239 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULÁVEL. 1500 RPM. POTÊNCIA: 130W DIÂMETRO GR VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	350,00	347,08
0000021240 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULÁVEL. 1500 RPM. POTÊNCIA: 130W DIÂMETRO GR VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	350,00	347,08



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Livro Tombo por Nº do Patrimônio - Consolidado

De 01/06/2025 à 30/06/2025

Entidade / Bens	Ano Aquisitivo	Setor	Tp. Ent.	Estado	Situação	Aquisição	Valor	Valor Atual
0000021241 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULÁVEL. 1500 RPM. POTÊNCIA: 130W DIÂMETRO GR VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	350,00	347,08
0000021242 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULÁVEL. 1500 RPM. POTÊNCIA: 130W DIÂMETRO GR VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	350,00	347,08
0000021243 - VENTILADOR DE PAREDE - 50CM. COR PRETO. VOLTAGEM: 220V CHAVE: VELOCIDADE REGULÁVEL. 1500 RPM. POTÊNCIA: 130W DIÂMETRO GR VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	350,00	347,08
0000021244 - FREEZER HORIZONTAL: 02 PORTAS, ACIMA DE 500 LITROS, 220 VOLTS FREEZER HORIZONTAL 220V	2025	ALMOXARIFADO - SEC. DE EDUCACAO	01	Novo	Ativo	05/06/2025	4.200,00	4.165,00
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS								
0000021245 - VENTILADOR PORTÁTIL DE COLUNA - 3 VELOCIDADES, 220 V, COM DIÂMETRO DE 50 CM VENTILADOR DE COLUNA 220V	2025	DIRETORIA ADM PATRIMONIO E SUPRIMENTOS	01	Novo	Ativo	05/06/2025	308,80	306,23
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISOPOLIS								
0000021246 - SMART TV 43" SMART TV 43" PHILCO	2025	CAPS - SEC. DA SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	1.800,00	1.786,50
0000021247 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ENCAIXE: BORDEN (02 FUROS) SPRAY: TRIPLO ROTAÇÃO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR CANETA DE ALTA ROTAÇÃO BORDEN	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	492,00	488,72
0000021248 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ENCAIXE: BORDEN (02 FUROS) SPRAY: TRIPLO ROTAÇÃO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR CANETA DE ALTA ROTAÇÃO BORDEN	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	492,00	488,72
0000021249 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ENCAIXE: BORDEN (02 FUROS) SPRAY: TRIPLO ROTAÇÃO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR CANETA DE ALTA ROTAÇÃO BORDEN	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	492,00	488,72
0000021250 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ENCAIXE: BORDEN (02 FUROS) SPRAY: TRIPLO ROTAÇÃO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR CANETA DE ALTA ROTAÇÃO BORDEN	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	492,00	488,72
0000021251 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ENCAIXE: BORDEN (02 FUROS) SPRAY: TRIPLO ROTAÇÃO: 350.000-420.000 RPM EXTRA TORQUE SISTEMA DE TR CANETA DE ALTA ROTAÇÃO BORDEN	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	492,00	488,72
0000021252 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360° TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS
Livro Tombo por Nº do Patrimônio - Consolidado

De 01/06/2025 à 30/06/2025

Entidade / Bens	Ano Aquisitivo	Setor	Tp. Ent.	Estado	Situação	Aquisição	Valor	Valor Atual
0000021253 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360' TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35
0000021254 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360' TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35
0000021255 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360' TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35
0000021256 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360' TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35
0000021257 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360' TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35
0000021258 - CONTRA ÂNGULO, SISTEMA: LNTRA, PERMITE GIRO LIVRE DE 360' TRANSMISSÃO:1:1 SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCAS POR TRAVA: LATCH CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	697,00	692,35
0000021259 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA, ONEXÃO: BORDEN (2 FUROS) FREQUÊNCIA: 2.300-8.000 HZ PRESSÃO:32 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO P/ REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	488,70	485,44
0000021260 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA, ONEXÃO: BORDEN (2 FUROS) FREQUÊNCIA: 2.300-8.000 HZ PRESSÃO:32 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO P/ REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	488,70	485,44
0000021261 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA, ONEXÃO: BORDEN (2 FUROS) FREQUÊNCIA: 2.300-8.000 HZ PRESSÃO:32 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO P/ REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	488,70	485,44
0000021262 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA, ONEXÃO: BORDEN (2 FUROS) FREQUÊNCIA: 2.300-8.000 HZ PRESSÃO:32 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO P/ REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	488,70	485,44
0000021263 - "CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA, ONEXÃO: BORDEN (2 FUROS) FREQUÊNCIA: 2.300-8.000 HZ PRESSÃO:32 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO P/ REMOÇÃO DE CALCULO E RESINA	2025	COORD. ATENCAO BASICA - SEC. MUN. SAUDE	01	Novo	Ativo	06/06/2025	488,70	485,44



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS
Livro Tombo por Nº do Patrimônio - Consolidado

De 01/06/2025 à 30/06/2025

Entidade / Bens	Ano Aquisitivo	Setor	Tp. Ent.	Estado	Situação	Aquisição	Valor	Valor Atual
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CRISOPOLIS								
0000021264 - SMART TV 50" - FULL HD LED 60HZ ANDROID - WI E BLUETOOTH HDR GOOGLE ASSISTENTE 2 HDMI ESMART TV 50" PHILCO	2025	DEPOSITO - SEC. DA EDUCACAO	01	Novo	Ativo	23/04/2025	2.500,00	2.481,25
0000021265 - SMART TV 50" - FULL HD LED 60HZ ANDROID - WI E BLUETOOTH HDR GOOGLE ASSISTENTE 2 HDMI ESMART TV 50" PHILCO	2025	DEPOSITO - SEC. DA EDUCACAO	01	Novo	Ativo	23/04/2025	2.500,00	2.481,25

Registros: 37 33.798,14 33.516,82

Campo	Valor
Tipo de Entrada :	01 - Compra 02 - Transferência por Doação Pública 03 - Transferência por Doação Privada 04 - Desapropriação Amigável 05 - Desapropriação Judicial 16 - Transferência 17 - Inventário 25 - Incorporação de Bens 31 - Transferência entre Unidades Gestoras
Situação :	A - Ativo B - Baixado TC - Transferência Concedida